

Esercizio 2018 ALLEGATO ALLA DELIBERA - RICOGNIZIONE DEI RESIDUI PASSIVI - (Centro di Responsabilità 102 - SETTORE 2 SERVIZI FINANZIARI-P.O. DOTT.BELLA GIAMPIERO)

IMPEGNO	IMPORTO RESIDUO (31-12)	PARTE ELIMINATA	RESIDUO EFFETTIVO RISULTANTE
Codice 01.01.1 30 / 110 / 99 COMPENSI RIMB.SPESE REVISORI			
Anno 2017			
2.344 26/10/2017 DIVERSI	8.424,64	8.424,64	0,00
(D 39 17/01/2018) LIQUIDAZIONE COMPENSI PROFESSIONALI E RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO E DI SOGGIORNO RESIDUO ANNO 2017			
TOTALE ANNO 2017	8.424,64	8.424,64	0,00
TOTALE 30 / 110 / 99	8.424,64	8.424,64	0,00
Codice 01.02.1 140 / 330 / 3 PRESTAZIONE SERVIZI-SERV.GEN.LI-TELECOM			
Anno 2013			
459 29/03/2013 DIVERSI	1.279,60	0,00	1.279,60
(D 456 03/03/2014) TISCALI - IMP. SPESA ANNO 2013			
460 29/03/2013 DIVERSI	18.944,62	0,00	18.944,62
(D 454 03/03/2014) VODAFONE - IMP. SPESA ANNO 2013			
460 / 1 16/05/2013 VODAFONE OMNITEL N.V.	1.078,75	0,00	1.078,75
(D 1 01/01/2013) VODAFONE LIQ.FATT.3772341/13 TEL. SEDE			
461 29/03/2013 DIVERSI	3.498,84	0,00	3.498,84
(D 458 03/03/2014) TELECOM ITALIA SPA- IMP. SPESA 2013			
463 29/03/2013 DIVERSI	11.498,44	0,00	11.498,44
(D 1 01/01/2013) FASTEWEB - IMP.SPESA CENTRAL. COM.LE I3			
466 29/03/2013 DIVERSI	3.337,31	0,00	3.337,31
(D 1 01/01/2013) TIM IMP. SPESA ANNO 2013			
TOTALE ANNO 2013	39.637,56	0,00	39.637,56
Anno 2014			
1.498 10/04/2014 TELECOM ITALIA SPA	7.367,65	0,00	7.367,65
(D 2.950 28/10/2014) LIQ.FT.14FC006335-14FC008157/2014 LIQ.FT.TISCALI N.141765938/2014 LIQ.FT.TISCALI N.141435216/2014 UFFICI			
1.614 17/04/2014 DIVERSI	29,00	0,00	29,00
(D 1.224 09/05/2014) LIQ- FATT. N. 8V007854140 TELECOM			
1.615 17/04/2014 DIVERSI	33,00	0,00	33,00
(D 1.223 09/05/2014) LIQ. CANONE DIC-GENNAIO 2014 TELECOM ITA			
1.616 17/04/2014 DIVERSI	38,50	0,00	38,50
(D 1.222 09/05/2014) TELECOM SPA LIQ. CANONE DIC. -GEN 2014			
1.617 17/04/2014 DIVERSI	31,50	0,00	31,50
(D 1.221 09/05/2014) TELECOM SPA LIQ. CANONE DIC. GENNAIO 14			
1.618 17/04/2014 DIVERSI	37,00	0,00	37,00
(D 1.220 09/05/2014) TELECOM ITALIA SPA LIQ. CANONE DIC. GEN.			
1.620 17/04/2014 DIVERSI	150,00	0,00	150,00
(D 1.218 09/05/2014) TELECOM ITALIA LIQ. CANONE DIC. GEN. 14			
1.621 17/04/2014 DIVERSI	134,00	0,00	134,00
(D 1.217 09/05/2014) TELECOM ITALIA SPA LIQ. CANONE DIC.-GEN			
1.622 17/04/2014 DIVERSI	478,50	0,00	478,50
(D 1.216 09/05/2014) TELECOM ITALIA LIQ. CANONE DIC. GEN. 14			

Esercizio 2018 ALLEGATO ALLA DELIBERA - RICOGNIZIONE DEI RESIDUI PASSIVI - (Centro di Responsabilità 102 - SETTORE 2 SERVIZI FINANZIARI-P.O. DOTT.BELLA GIAMPIERO)

IMPEGNO	IMPORTO RESIDUO (31-12)	PARTE ELIMINATA	RESIDUO EFFETTIVO RISULTANTE
1.623 17/04/2014 DIVERSI (D 1.215 09/05/2014) TELECOM ITALIA LIQ. CANONE DIC. GEN 14	203,00	0,00	203,00
1.952 07/05/2014 DIVERSI (D 1.201 08/05/2014) LIQ. N. 2 FATT. TELECOMITALIA	4.577,81	0,00	4.577,81
2.223 16/06/2014 DIVERSI (D 2.334 05/09/2014) IMP.SPESA TELEF.UFF.GIUDIZIARI DEL 03/06 2014	1.411,87	0,00	1.411,87
2.330 20/06/2014 FASTWEB SPA (D 1.759 02/07/2014) OFFERTA SMALL BUSINESS FASTWEB LIQ.FT. 2563358	1.250,65	0,00	1.250,65
4.298 15/10/2014 DIVERSI (D 3.060 30/11/2014) LIQ.FT.TELECOM N.8V00369194 PL.SCUOLA MATERNA VIA RISORG.	12.752,65	720,39	12.032,26
TOTALE ANNO 2014	28.495,13	720,39	27.774,74
Anno 2015			
732 11/03/2015 DIVERSI (D 1 01/01/2015) IMP.SPESA TELEFONIA MOBILE ED INTERNET UFF.COMUNALI	385,72	0,00	385,72
2.081 06/07/2015 (D 1.841 06/07/2015) IMPEGNO SPESA PER SERVIZI TELEFONIA FISSA E MOBILE II TRIM. 2015	3.240,32	0,00	3.240,32
3.321 03/11/2015 (D 2.838 03/11/2015) IMP.SPESA SERVIZI DI TELEFONIA UFFICI COM.LLE SCUOLE	7.788,48	0,00	7.788,48
TOTALE ANNO 2015	11.414,52	0,00	11.414,52
Anno 2016			
207 19/02/2016 DIVERSI (D 1 01/01/2013) TELECOM COLLEG.ADSL IST.E.CIACERI (Riaccertamento Straordinario D.Lgs. 118/2011) (Somma Impegnate nell'Esercizio 2015 da riscrivere nell'Esercizio 2016)	1.669,63	0,00	1.669,63
923 12/04/2016 MANDARIN WIMAX SICILIA S.P.A. IMPEGNO SPESA TELEFONIA FISSA E MOBILE I QUADR. 2016	94,14	94,14	0,00
986 18/04/2016 TISCALI ITALIA SPA IMPEGNO SPESA I QUADRIM. 2016 SERV. TELEFONIA	1.000,00	139,07	860,93
1.048 21/04/2016 IMPEGNO SPESA PER PRIMO QUADRIMESTRE 2016	21.743,57	0,00	21.743,57
1.206 11/05/2016 VODAFONE ITALIA SPA IMPEGNO SPESA TELEFONIA FISSA E MOBILE I QUADRIMESTRE 2016	2.000,00	0,00	2.000,00
2.686 27/10/2016 FASTWEB SPA IMPEGNO SPESA 8/12 ANNO 2016 SERVIZI TELEFONIA FISSA, MOBILE E ACCESSO AD INTERNET UFFICI E SCUOLE COMUNALI	5.194,99	0,00	5.194,99
2.743 09/11/2016 TISCALI ITALIA SPA IMPEGNO SPESA II QUADR. ANNO 2016 SERVIZI TELEFONIA FISSA E MOBILE	1.000,00	228,44	771,56
2.744 09/11/2016 VODAFONE ITALIA SPA IMPEGNO SPESA II QUADR. ANNO 2016 SERVIZI TELEFONIA FISSA E MOBILE	1.076,77	0,00	1.076,77

Comune di Modica

Esercizio 2018 ALLEGATO ALLA DELIBERA - RICOGNIZIONE DEI RESIDUI PASSIVI - (Centro di Responsabilità 102 - SETTORE 2 SERVIZI FINANZIARI-P.O. DOTT.BELLA GIAMPIERO)

IMPEGNO			IMPORTO RESIDUO (31-12)	PARTE ELIMINATA	RESIDUO EFFETTIVO RISULTANTE
2.745	09/11/2016	MANDARIN WIMAX SICILIA S.P.A. IMPEGNO SPESA II QUADR. ANNO 2016 SERVIZI TELEFONIA FISSA E MOBILE	94,14	94,14	0,00
3.169	30/12/2016	FASTWEB SPA IMPEGNO SPESA 3 QUADRIMESTRE 2016 SERV.TELEFONIA FISSA - MOBILE E ACCESSO AD INTERNET	164,26	164,26	0,00
3.170	30/12/2016	VODAFONE OMNITEL ITALIA SPA IMPEGNO SPESA 3 QUADRIMESTRE 2016 SERV.TELEFONIA FISSA - MOBILE E ACCESSO AD INTERNET	2.000,00	0,00	2.000,00
3.171	30/12/2016	TISCALI ITALIA SPA IMPEGNO SPESA 3 QUADRIMESTRE 2016 SERV.TELEFONIA FISSA - MOBILE E ACCESSO AD INTERNET	1.000,00	0,00	1.000,00
TOTALE ANNO 2016			37.037,50	720,05	36.317,45
Anno 2017					
27	30/01/2017	DIVERSI IMPEGNO SPESA ATTIVAZIONE LINEA ADSL ANNO 2017	958,26	0,00	958,26
749	31/03/2017	FASTWEB SPA IMPEGNO SPESA I QUADRIM. 2017 SERVIZI TELEFONIA FISSA E MOBILE UFFICI VARI	2.364,97	0,00	2.364,97
759	03/04/2017	VODAFONE ITALIA SPA IMPEGNO SPESA I QUADRIM 2017 SERVIZI TELEFONIA	2.000,00	0,00	2.000,00
760	03/04/2017	TISCALI ITALIA SPA IMPEGNO SPESA I QUADRIM 2017 SERVIZI TELEFONIA	1.000,00	0,00	1.000,00
1.006	03/05/2017	TELECOM ITALIA SPA IMPEGNO SPESA I QUADRIM.2017 SERVIZI DI TELEFONIA UFFICI COMUNALI E SCUOLE	22.816,20	0,00	22.816,20
1.061	18/05/2017	MANDARIN WIMAX SICILIA S.P.A. IMPEGNO SPESA 5/12 ANNO 2017 FORNITURA SERV. TELEFONIA	374,90	0,00	374,90
TOTALE ANNO 2017			29.514,33	0,00	29.514,33
TOTALE 140 / 330 / 3			146.099,04	1.440,44	144.658,60

Codice 01.02.1' 140 / 450 / 99 SPESE GARE APPALTO E CONTRATTI

Anno 2011

1.115	21/03/2011	DIVERSI (D 747 21/03/2011) IMP.SPESA AUTORITA' VIG.CONTRATTI PUBBL. MUSEBBI CALICANTONI	30,00	0,00	30,00
1.116	21/03/2011	DIVERSI (D 746 21/03/2011) IMP.SPESA AUTORITA' VIG.CONTRATTI PUBBL. PAV.MODICA GIARRATANA	30,00	0,00	30,00
1.117	21/03/2011	DIVERSI (D 745 21/03/2011) IMP.SPESA AUTORITA' VIG.CONTRATTI PUBBL. STRADA MICH.CROCEVIE	30,00	0,00	30,00
1.160	30/03/2011	DIVERSI (D 904 31/03/2011) IMP.SPESA AUTORITA' VIG.CONTRATTI PUBBL. PAV.FRIG.P.MARGIONE	30,00	0,00	30,00

Esercizio 2018 ALLEGATO ALLA DELIBERA - RICOGNIZIONE DEI RESIDUI PASSIVI - (Centro di Responsabilità 102 - SETTORE 2 SERVIZI FINANZIARI-P.O. DOTT.BELLA GIAMPIERO)

IMPEGNO			IMPORTO RESIDUO (31-12)	PORTE ELIMINATA	RESIDUO EFFETTIVO RISULTANTE
1.161	30/03/2011	DIVERSI (D 905 31/03/2011) IMP.SPESA AUTORITA' VIG.CONTRATTI PUBBL. T.CANNATA OLIVIERI	30,00	0,00	30,00
1.560	21/04/2011	DIVERSI (D 1.147 26/04/2011) IMP.SPESA AUTORITA' VIG.CONTRATTI PUBBL.	30,00	0,00	30,00
1.693	16/05/2011	DIVERSI (D 1 01/01/2011) IMP.SPESA AUTORITA' VIG.CONTRATTI PUBBL.	30,00	0,00	30,00
TOTALE ANNO 2011			210,00	0,00	210,00
Anno 2012					
719	27/03/2012	DIVERSI (D 965 29/03/2012) LAV.MANUT.TETTO PAL.DE NARO PAPA MODICA ALTA ESERCIZIO PROVVISORIO ESERCIZIO PROVVISORIO ESERCIZIO PROVVISORIO	30,00	0,00	30,00
788	11/04/2012	DIVERSI (D 1.082 11/04/2012) CONTR. AUTOR. VIGIL. CONTR. PUBBLICI	30,00	0,00	30,00
TOTALE ANNO 2012			60,00	0,00	60,00
Anno 2013					
351	26/02/2013	DIVERSI (D 1 01/01/2013) SPESE PUBBL.AVV.GARA VIGIL.PAL.GIUSTIZIA	0,00	0,00	0,00
351 / 2	26/02/2013	DIVERSI (D 1 01/01/2013) CONTRIB. AUTOR. DI VIGIL. CONTR.PUBBLICI	30,00	0,00	30,00
370	11/03/2013	DIVERSI (D 780 19/03/2013) AFFID.LAV.MANUT.RETE IDR.E IMP.POZZI E SORGENTI	30,00	0,00	30,00
384	18/03/2013	DIVERSI (D 1 01/01/2013) CONTRIB. AUTORITA' VIGILANZA AVCP	30,00	0,00	30,00
1.806	19/09/2013	DIVERSI (D 2.614 13/11/2013) IMP. SPESA PER A.V.C.P.	30,00	0,00	30,00
1.809	19/09/2013	DIVERSI (D 2.779 29/11/2013) CONTRIB. VIGILANZA A.V.C.P.	30,00	0,00	30,00
1.811	19/09/2013	DIVERSI (D 1 01/01/2013) CONTRIB. AUTORITA' VIGILANZA AVCP	30,00	0,00	30,00
1.813	19/09/2013	DIVERSI (D 2.780 29/11/2013) CONTRIB. AUTORITA' VIGILANZA AVCP	30,00	0,00	30,00
1.815	19/09/2013	DIVERSI (D 2.618 13/11/2013) CONTRIB. AUTORITA' VIGILANZA AVCP	30,00	0,00	30,00
1.817	19/09/2013	DIVERSI (D 1 01/01/2013) CONTRIB. AUTORITA' VIGILANZA AVCP	30,00	0,00	30,00
TOTALE ANNO 2013			270,00	0,00	270,00
Anno 2014					
1.039	18/03/2014	DIVERSI (D 1 21/01/2014) IMP. SPESA PER A.V.C.P.	30,00	0,00	30,00
5.068	15/12/2014	DIVERSI (D 3.714 16/12/2014) IMP. SPESA OASI CUSMANIANA 2014	1.599,57	0,00	1.599,57
5.121	22/12/2014	DIVERSI (D 3.817 23/12/2014) IMP.SPESA ANAC PROG.MODICA ART SYSTEM	30,00	0,00	30,00

Esercizio 2018 ALLEGATO ALLA DELIBERA - RICOGNIZIONE DEI RESIDUI PASSIVI - (Centro di Responsabilità 102 - SETTORE 2 SERVIZI FINANZIARI-P.O. DOTT.BELLA GIAMPIERO)

GLOVE Siscom

Esercizio 2018 ALLEGATO ALLA DELIBERA - RICOGNIZIONE DEI RESIDUI PASSIVI - (Centro di Responsabilità 102 - SETTORE 2 SERVIZI FINANZIARI-P.O. DOTT.BELLA GIAMPIERO)

IMPEGNO		IMPORTO RESIDUO (31-12)	PARTE ELIMINATA	RESIDUO EFFETTIVO RISULTANTE	
1.821	05/09/2017	12,27	12,27	0,00	
ANTICIPO ECONOMO COMUNALE - II SETTORE					
TOTALE ANNO	2017	116,61	116,61	0,00	
TOTALE	240 / 501 / 99	390,51	390,51	0,00	

Codice 01.03.1	250 / 470 / 99	SPESE AFFERENTI RUBBL. BILANCI			
Anno 2017					
2.269	19/10/2017	DIVERSI	0,02	0,02	0,00
		PUBBLICAZIONE BANDO SU QUOTIDIANI NAZIONALI E REGIONALI SERV. CATTURA TRASPORTO CURA E OSPITALITA' CANI RAND. E GATTI LIBERI MESI 18			
TOTALE ANNO	2017	0,02	0,02	0,00	
TOTALE	250 / 470 / 99	0,02	0,02	0,00	

Codice 01.11.1	290 / 512 / 99	Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali			
Anno 2017					
1.978	19/09/2017	AGENZIA DELLE ENTRATE	122.562,14	122.562,14	0,00
		F24 EP IVA DA ATTIVITA' COMMERCIALI ANNO 2017			
TOTALE ANNO	2017	122.562,14	122.562,14	0,00	
TOTALE	290 / 512 / 99	122.562,14	122.562,14	0,00	

Codice 01.11.1	850 / 11.207 / 99	FONDO AMMORTAMENTO DEBITI PREGRESSI			
Anno 2009					
2.134	14/07/2009	DIVERSI	52.487,00	52.487,00	0,00
		(C 1 01/01/2009) RICONOSCIMENTO DEBITI FUORI BILANCIO PER CANONI DEMANIALI DAL 2003 AL 2008			
2.526	24/08/2009	DIVERSI	1.345,95	0,00	1.345,95
		(C 78 19/08/2009) SENTENZA TARS N.816/2009-ING. RODRIQUEZ			
TOTALE ANNO	2009	53.832,95	52.487,00	1.345,95	
Anno 2012					
2.613	10/09/2012	DIVERSI	1.474,74	1.474,74	0,00
		(D 1 01/01/2012) CONSORZIO BONIFICA N. E RIC. D.F.B. SENT TAR N.1391/2012			
2.865	24/10/2012	DIVERSI	1.249,14	0,00	1.249,14
		(G 251 29/10/2012) COOP. ISOLA IBLEA RIC. D.F.B. DECR. ING. UN. N. 538/2012			
TOTALE ANNO	2012	2.723,88	1.474,74	1.249,14	
Anno 2013					
75	01/01/2013	FITITIZIO	50.588,71	50.588,71	0,00
		(D 1 01/01/2012) RIC. D.F.B. UTILIZ. POZZI TRIVELLATI 2012			
1.235	11/06/2013	ARTEMIDE COOP. SOC.	1.660,61	1.660,61	0,00
		(D 1 01/01/2013) DEC. ING. 275/13 COOP. ARTEMIDE			
TOTALE ANNO	2013	52.249,32	52.249,32	0,00	

Comune di Modica

Esercizio 2018 ALLEGATO ALLA DELIBERA - RICOGNIZIONE DEI RESIDUI PASSIVI - (Centro di Responsabilità 102 - SETTORE 2 SERVIZI FINANZIARI-P.O. DOTT.BELLA GIAMPIERO)

IMPEGNO	IMPORTO RESIDUO (31-12)	PARTE ELIMINATA	RESIDUO EFFETTIVO RISULTANTE
Anno 2014			
1.029 17/03/2014 DIVERSI (D 2.256 29/08/2014) SIG.ROCCASALVA M.G. RIC.D.F.B. SENT. 15 DEL 2013	612,52	0,00	612,52
3.095 06/08/2014 DIVERSI (D 1 21/01/2014) PASSARELLO GIUSEPPA LIQ.SENT.TAR 1255/09	2.374,50	0,00	2.374,50
3.097 06/08/2014 DIVERSI (D 1 21/01/2014) RAGUSA ED ALTRIIMP.SPESA SENT.N.327/13	5.131,18	0,00	5.131,18
3.301 26/08/2014 DIVERSI (D 2.683 09/10/2014) NICASTRO M. SENT.GIUD. DI PACE N.45/2012	268,04	0,00	268,04
3.303 26/08/2014 MODICA FIASCARO CARMELO (D 2.686 09/10/2014) MODICA FIASC.SENT.GIUD.DI PACE 265/2012	612,52	0,00	612,52
3.304 26/08/2014 DRAGO MARIO (D 2.705 10/10/2014) SENT. GIUD.DI PACE N.180/12 DRAGO M.	336,68	0,00	336,68
3.306 26/08/2014 GARRONE DANIELE (D 2.707 10/10/2014) SENT. GIUDICE DI PACE N.204/2012	496,77	0,00	496,77
3.308 26/08/2014 GERRATANA ANTONINO (D 2.778 16/10/2014) SENT.GIUD. DI PACE N.208/12 GERRATANA A.	354,20	0,00	354,20
3.309 26/08/2014 INCATASCIATO GIOVANNI (D 2.777 16/10/2014) SENT.GIUD. DI PACE N.267/12 INCATASCIATO	612,52	0,00	612,52
3.311 26/08/2014 MODICA FIASCARO ANTONIO (D 173 29/01/2015) SENT.GIUD. PACE N.246/12 MODICA FIASCARO	612,72	0,00	612,72
3.312 26/08/2014 MACAUDA IGNAZIO (D 2.685 09/10/2014) MACAUDA C. SENT.GIUDICE DI PACE 168/2009	922,26	0,00	922,26
3.313 26/08/2014 GIANNI' CONCETTA (D 2.779 16/10/2014) SENT. GIUD. DI PACE N.92/2012 GIANNI' C.	229,72	0,00	229,72
3.314 26/08/2014 CICERO SANTALENA PIETRO (D 2.704 10/10/2014) SENT. GIUDICE DI PACE N.94/2012	443,58	0,00	443,58
3.317 26/08/2014 CAPPELLO ANGELINA (D 2.702 10/10/2014) SENT. GIUDICE DI PACE N.97/2012	390,73	0,00	390,73
3.318 26/08/2014 CAVALLLO GIUSEPPE (D 2.703 10/10/2014) SENT. GIUDICE DI PACE N.176/2012	422,76	0,00	422,76
3.322 26/08/2014 ASSENZA GIORGIO (D 2.780 16/10/2014) SENT. GIUD. DI PACE N.269/2012 ASSENZA G	367,96	0,00	367,96
3.323 26/08/2014 DIVERSI (D 2.803 17/10/2014) SENT. GIUDICE DI PACE N.147/2013	497,84	0,00	497,84
3.324 26/08/2014 BLANDINO VINCENZO (D 2.706 10/10/2014) SENT. GIUDICE DI PACE N.247/2012	773,08	0,00	773,08
3.327 26/08/2014 RIZZA SANTA (D 2.805 17/10/2014) SENTENZA GIUDICE DI PACE N.99/2012	191,78	0,00	191,78
3.328 26/08/2014 RIZZA GIUSEPPA (D 2.804 17/10/2014) SENTENZA GIUDICE DI PACE N.179/2012	288,68	0,00	288,68
3.330 26/08/2014 PORTOGALLO CARLO (D 2.861 22/10/2014) SENT. GIUD.DI PACE N.175/2012 PORTOGALLO	506,76	0,00	506,76
3.332 26/08/2014 PACE ADRIANO (D 2.865 22/10/2014) SENT.GIUD. DI PACE N.93/13 PACE A.	213,93	0,00	213,93

Esercizio 2018 ALLEGATO ALLA DELIBERA - RICOGNIZIONE DEI RESIDUI PASSIVI - (Centro di Responsabilità 102 - SETTORE 2 SERVIZI FINANZIARI-P.O. DOTT.BELLA GIAMPIERO)

IMPEGNO	IMPORTO RESIDUO (31-12)	PARTE ELIMINATA	RESIDUO EFFETTIVO RISULTANTE
3.333 26/08/2014 ROCCASALVA GIOVANNA (D 2.860 22/10/2014) SENT.GIUD.DI PACE N.177/12 ROCCASALVA G.	504,68	0,00	504,68
3.335 26/08/2014 DIVERSI (D 2.806 17/10/2014) SENTENZA GIUDICE DI PACE N.24/2013	37,00	0,00	37,00
3.336 26/08/2014 DIVERSI (D 2.684 09/10/2014) NICASTRO R.SENT.GIUDICE DI PACE 44/2012	399,42	0,00	399,42
3.357 03/09/2014 DIVERSI (D 1 21/01/2014) LIQUID.CART.ESATT.N.29720080026431980000	19.779,25	0,00	19.779,25
4.104 01/10/2014 SERGIO TUMINO SPA (D 1 21/01/2014) SENT.COMM. TRIB. N.31/2012	320,64	0,00	320,64
4.105 01/10/2014 DIVERSI (D 3.021 30/11/2014) SENTENZA GIUDICE DI PACE N.217/2009	626,11	0,00	626,11
4.107 01/10/2014 C.M.S. SRL (D 1 21/01/2014) SENT.COMM. TRIBUT. N.260/03/2013	305,00	0,00	305,00
4.108 01/10/2014 SAMMITO GIUSEPPINA (D 3.022 30/11/2014) SENT.GIUD. DI PACE N.82/2014 SAMMITO	1.746,24	0,00	1.746,24
4.116 01/10/2014 INCATASCIATO GIOVANNI (D 3.020 30/11/2014) SENT.GIUD.DI PACE N.303/2009 INCATASCIAT	648,55	0,00	648,55
4.119 01/10/2014 BLANDINO GIORGIO (D 1 21/01/2014) RIMB.SOMME SPESE DI REG.SENT.156/2008	272,24	0,00	272,24
4.125 01/10/2014 DIVERSI (D 1 21/01/2014) REGOLAM.CONTABILE DEBITO F.BILANCIO SENT.COMM.TRIB.PROV.RG N.284/12 A FAVORE SERIT SICILIA SPA	3.477,00	0,00	3.477,00
4.167 03/10/2014 DIVERSI (D 1 21/01/2014) IMP.SPESA QUOTE ASSOS.AICCRE 2004-2008	8.740,89	0,00	8.740,89
4.602 30/10/2014 BELVIGLIO MARIA MARGHERITA (D 1 21/01/2014) IMP.SPESA BELVIGLIO M.SENT.177/2014	722,74	0,00	722,74
4.603 30/10/2014 STELLA RAFFAELE (D 1 21/01/2014) IMP.SPESA STELLA R.SENT.191/2014	87,58	0,00	87,58
4.604 30/10/2014 CAVALLO ORAZIO (D 1 21/01/2014) IMP.SPESA CAVALLO O.SENT.53/2014	214,00	0,00	214,00
4.605 30/10/2014 CAVALLO ORAZIO (D 1 21/01/2014) IMP.SPESA CAVALLO O.SENT.156/2014	93,00	0,00	93,00
4.606 30/10/2014 ALECCI ROSARIO (D 1 21/01/2014) IMP.SPESA ALECCI R.SENT.95/2012	505,44	0,00	505,44
4.639 03/11/2014 ALECCI ROSARIO (D 1 21/01/2014) IMP.SPESA ALECCI R.SENT.178/2012	186,00	0,00	186,00
4.669 05/11/2014 DIVERSI (D 1 21/01/2014) LIQUID.CART.ESATT.N.29720140004471035	393,45	0,00	393,45
4.670 05/11/2014 DIVERSI (D 1 21/01/2014) LIQUID.CART.ESATT.N.29720139002884382000	226,57	0,00	226,57
4.671 05/11/2014 DIVERSI (D 1 21/01/2014) LIQUID.CART.ESATT.N.29720139002884584000	1.298,71	0,00	1.298,71
4.672 05/11/2014 DIVERSI (D 1 21/01/2014) LIQUID.CART.ESATT.N.29720139002884685000	2.921,18	0,00	2.921,18

Esercizio 2018 ALLEGATO ALLA DELIBERA - RICOGNIZIONE DEI RESIDUI PASSIVI - (Centro di Responsabilità 102 - SETTORE 2 SERVIZI FINANZIARI-P.O. DOTT.BELLA GIAMPIERO)

IMPEGNO	IMPORTO RESIDUO (31-12)	PARTE ELIMINATA	RESIDUO EFFETTIVO RISULTANTE
4.673 05/11/2014 DIVERSI (D 1 21/01/2014) LIQUID.CART.ESATT.N.29720139002885392000	927,54	0,00	927,54
4.674 05/11/2014 DIVERSI (D 1 21/01/2014) IMP.SPESA PORTOGALLO C.SENT.175/2012	186,00	0,00	186,00
4.675 05/11/2014 DIVERSI (D 1 21/01/2014) IMP.SPESA INTEGRAZ.SOMMA SERIT SICILIA	579,00	0,00	579,00
4.701 12/11/2014 IOZZIA GIOVANNI (D 1 21/01/2014) IMP.SPESA IOZZIA G.SENT.271/2013	1.530,34	0,00	1.530,34
4.706 12/11/2014 CONTI AUSILIA MARIA GABRIELLA (D 1 21/01/2014) IMP.SPESA CONTI A. M.SENT.77/2013	1.500,00	0,00	1.500,00
4.876 28/11/2014 DIVERSI (D 1 21/01/2014) IMP.SPESA BASILE DIEGO SENT.67/2004	951,60	0,00	951,60
4.884 29/11/2014 DIVERSI (D 1 21/01/2014) IMP.SPESA COOP IL CASTELLO SENT.249/2005	634,40	0,00	634,40
4.885 29/11/2014 DIVERSI (D 1 21/01/2014) IMP. SPESA ACCORDO TRANS.D.I.428/2011 LA FERLA E CACCAMO	20.000,00	0,00	20.000,00
5.093 18/12/2014 PAOLINO ORAZIA (D 174 29/01/2015) IMP.SPESA PAOLINO O.SENT.82/2014	192,74	0,00	192,74
TOTALE ANNO 2014	86.668,04	0,00	86.668,04
Anno 2015			
347 13/02/2015 DIVERSI (D 1 01/01/2015) IMP.SPESA SERRA L. RIC.229/2014	8.386,06	0,00	8.386,06
457 20/02/2015 DIVERSI (D 1 01/01/2015) IMP.SPESA ZACCARIA R.SENT.120/2014	6.707,21	0,00	6.707,21
465 24/02/2015 DIVERSI (D 1 01/01/2015) IMP.SPESA CASHETTO S. SENT.250/2013	307,25	0,00	307,25
505 27/02/2015 DIVERSI (D 1 01/01/2015) IMP. SPESA AZZARO G. +2 SENT.1140/2014	47.702,10	0,00	47.702,10
744 12/03/2015 DIVERSI (D 1 01/01/2015) IMP. SPESA DECR.ING.N.1174/2014 SICILIA POLICE	4.676,50	0,00	4.676,50
2.651 04/09/2015 CAPPUZZELLO CARMELO (D 2.237 07/09/2015) IMP.SPESA PAG. SENTENZA N.705/2015 COMM.TRIBUT.PROV.	311,49	0,00	311,49
TOTALE ANNO 2015	68.090,61	0,00	68.090,61
Anno 2016			
225 19/02/2016 DIVERSI (D 82 10/07/2012) AGOSTA I. D. ING. N. 390/09-706-2009-413 DEL 2010 (Riaccertamento Straordinario D.Lgs. 118/2011) (Somma Impegnate nell'Esercizio 2015 da riscrivere nell'Esercizio 2016)	1.174,64	0,00	1.174,64
2.327 14/09/2016 LA FERLA PIETRO IMP. SPESA RICONOSCIMENTO DEBITO F.B. EX ART.194 D.LEG. N.267/2000 DECR.INGIUNTIVO N.573/2016-RG N.1339/16	1.965,72	0,00	1.965,72
2.458 20/09/2016 DIVERSI	2.441,79	0,00	2.441,79

Esercizio 2018 ALLEGATO ALLA DELIBERA - RICOGNIZIONE DEI RESIDUI PASSIVI - (Centro di Responsabilità 102 - SETTORE 2 SERVIZI FINANZIARI-P.O. DOTT.BELLA GIAMPIERO)

IMPEGNO			IMPORTO RESIDUO (31-12)	PARTE ELIMINATA	RESIDUO EFFETTIVO RISULTANTE
		PRENOTAZIONE SPESA RICONOSC. DEBITO F.B. SENT.GIUDICE DI PACE N.206/2013SIG. LA RAFFA FRANCESCO			
2.578	11/10/2016	SERRA LUCIA IMPEGNO SPESA SENTENZA TAR CT N.1849/2016 LUCIA SERRA DOGENTE ISTITUTO MUSICALE	3.225,52	0,00	3.225,52
2.733	04/11/2016	DIVERSI IMP. SPESA RICONOSCIMENTO D.F.B. SENTENZA N.7/2015 GIUDICE ROSALIA / RISCOSSIONE SICILIA + COMUNE DI MODICA	37,00	0,00	37,00
2.747	10/11/2016	RICCA GIANFRANCO IMP. SPESA RICONOSC. D.F.B. SENTENZA GIUDICE DI PACE N.60/2014	676,65	0,00	676,65
2.748	10/11/2016	RICCA GIANFRANCO IMP. SPESA RICONOSC. D.F.B. SENTENZA TRIBUNALE DI RAGUSA N.135/2014	418,00	0,00	418,00
TOTALE ANNO	2016		9.939,32	0,00	9.939,32
Anno 2017					
38	01/02/2017	SCUCCES GRAZIA EROGAZ. BONUS SOCIO SANIT. ANNO 2016 IMP E LIQU. ASEGUITO SENT. TAR N. 135/2011	3.525,12	0,00	3.525,12
2.627	11/12/2017	ZACCARIA SAVERIO IMP. SPESA SENT. N.425/2016 CORTE D'APPELLO CATANIA RICONOSC. DEB. FUORI-BILANCIO DITTA ZACCARIA SAVERIO	495,85	495,85	0,00
2.628	11/12/2017	IMP. SPESA TRANSAZIONE ASSOCIAZIONE CULTURALE RUSINA	6.771,17	0,00	6.771,17
3.107	01/01/2017	PRENOTAZIONE SPESA RICONOSC. DEBITO FUORI-BILANCIO SENTENZA TAR N. 1516/2016- FILOTEA SOCIETA' COOPERATIVA	22.510,20	0,00	22.510,20
3.108	01/01/2017	IMPEGNO SPESA RICON. D.F.B. SENT. TAR CT N. 2197/2016 A SEGUITO DI D.I. N. 702/2012 CONSORZIO DI BONIFICA N.8/ COMUNE DI MODICA	10.148,08	0,00	10.148,08
TOTALE ANNO	2017		43.450,42	495,85	42.954,57
TOTALE	850 / 11.207 / 99		316.954,54	106.706,91	210.247,63

Codice 01.11.1 850 / 11.208 / 99 CONTRIB.REG.LE SVOLG.FUNZ. AMMINISTRAT.

Anno 2007

3.082	06/08/2007	DIVERSI (D I 01/01/2007) REALIZZAZIONE SISTEMA INFORMATIVO PROGETTO DENOMINATO "" DISTRETTO CULTURALE DEL SUD-EST""	769,34	769,34	0,00
TOTALE ANNO	2007		769,34	769,34	0,00
TOTALE	850 / 11.208 / 99		769,34	769,34	0,00

Codice 01.11.1 850 / 11.209 / 99 DEBITI FUORI BILANCIO

Anno 2010

Esercizio 2018 ALLEGATO ALLA DELIBERA - RICOGNIZIONE DEI RESIDUI PASSIVI - (Centro di Responsabilità 102 - SETTORE 2 SERVIZI FINANZIARI-P.O. DOTT.BELLA GIAMPIERO)

IMPEGNO		IMPORTO RESIDUO (31-12)	PARTE ELIMINATA	RESIDUO EFFETTIVO RISULTANTE
507	22/02/2010 DIVERSI (D 1 01/01/2009) IMP.SPESA PER COMMIS.CONCORSO COMANDANTE	5.497,45	5.497,45	0,00
TOTALE ANNO	2010	5.497,45	5.497,45	0,00
Anno 2011				
3.264	25/08/2011 FASSARI ANDREA COSIMO AVV. (D 1 01/01/2011) PRIMAFILA CREATIVE LIQ. SOMME ACCORDO TRANSATTIVO	1.506,39	0,00	1.506,39
3.347	19/09/2011 DIVERSI (D 1 01/01/2011) DITTA SUD LEGNO IMP.SPESA ACC.TRANSATTIV	2.545,89	0,00	2.545,89
TOTALE ANNO	2011	4.052,28	0,00	4.052,28
Anno 2012				
53	01/01/2012 FITTIZIO (D 1 01/01/2012) ASSOCIAZ.CITTA' DEL PANE RIC.DEB.F.B.	15.750,00	0,00	15.750,00
54	01/01/2012 FITTIZIO (D 722 13/03/2012) CITTA DEL PANE RIC.D.F.B. ASS.2005-2010	18.750,00	0,00	18.750,00
97	25/01/2012 DIVERSI (D 1 01/01/2012) DITTA PIROTECNICA IBLEA DI MASSARI L. RIC. D.F.B. D.L. N. 36/2008	1.873,37	0,00	1.873,37
107	25/01/2012 DIVERSI (D 1 01/01/2012) COOP SICANTROPOS RIC.D.F.B. LETT E	6.906,00	0,00	6.906,00
823	19/04/2012 DIVERSI (D 1.579 07/06/2012) SIG. KELTOUM S. RIC. D.F.B. SENT. 3/2012 LETT. A	319,95	0,00	319,95
1.661	25/06/2012 DIVERSI (G 160 26/06/2012) AVV. GALLESE M. RIC. D.F.B SENT.N:165/10	392,19	0,00	392,19
TOTALE ANNO	2012	43.991,51	0,00	43.991,51
Anno 2013				
1.974	11/10/2013 DIVERSI (D 1 01/01/2013) COOP ARTEMIDE IMP. SPESA DECR.N. 286/13	2.049,93	2.049,93	0,00
1.975	11/10/2013 DIVERSI (D 1 01/01/2013) COOP ARTEMIDE IMP. SPESA DECR.N. 294/13	1.479,94	1.479,94	0,00
1.976	11/10/2013 DIVERSI (D 1 01/01/2013) COOP ARTEMIDE IMP. SPESA DECR.N. 265/13	2.159,63	2.159,63	0,00
1.977	11/10/2013 DIVERSI (D 1 01/01/2013) COOP ARTEMIDE IMP. SPESA DECR.N. 27/13	3.073,84	3.073,84	0,00
1.978	11/10/2013 DIVERSI (D 1 01/01/2013) COOP ARTEMIDE IMP. SPESA DECR.N. 311/13	1.123,80	1.123,80	0,00
TOTALE ANNO	2013	9.887,14	9.887,14	0,00
Anno 2016				
208	19/02/2016 DIVERSI (D 1 01/01/2010) SAVARINO G.E C.SNTENZ.TAR 1572-2326-551- 1581-485 (Riaccertamento Straordinario D.Lgs. 118/2011) (Somma Impegnate nell'Esercizio 2015 da riscrivere nell'Esercizio 2016)	523,60	0,00	523,60
2.315	13/09/2016 DIVERSI	19.902,88	0,00	19.902,88

Esercizio 2018 ALLEGATO ALLA DELIBERA - RICOGNIZIONE DEI RESIDUI PASSIVI - (Centro di Responsabilità 102 - SETTORE 2 SERVIZI FINANZIARI-P.O. DOTT.BELLA GIAMPIERO)

IMPEGNO			IMPORTO RESIDUO (31-12)	PARTE ELIMINATA	RESIDUO EFFETTIVO RISULTANTE
		RICONOSCIMENTO DEBITO F.B. EX ART.194 D.Lgs N.267/2000 DITTA BONOMO EMANUELE E ROSARIA SENT. TAR CT N.465/2016.			
2.316	13/09/2016	WOLTERS KLUWER-ITALIA SRL RICONOSCIMENTO DEBITO F.B. EX ART.194 D.Lgs N.267/2000 SENT. TAR LOMBARDIA N.916/2016	25.938,31	0,00	25.938,31
2.837	23/11/2016	BANCA SISTEMA SPA LIQUIDAZ.5.RATA ACCORDO TRANSATTIVO COMUNE DI MODICA/ENEL ENERGIA SPA DEL 2013 - CESSIONE A BANCA SISTEMA SPA-SOMMA DIMINUITA DI € 565.150,07	63.474,59	0,00	63.474,59
TOTALE ANNO	2016		109.839,38	0,00	109.839,38
Anno 2017					
1.294	06/06/2017	AVITABILE LEVA ANNA IMP.SPESA RICONOSCIM. D.F.B. ORD. TRIBUNALE DI MODICA N.246/2015 AVITABILE LEVA ANNA +2	2.706,43	0,00	2.706,43
1.666	01/08/2017	DIVERSI IMP. SPESA RICONOSCIMENTO D.F.B. SENT. N.42/2016 TRIBUNALE RG DIPENDENTE GUGLIOTTA CARLO	0,05	0,05	0,00
3.109	01/01/2017	PRENOTAZIONE SPESA RICONOSC. DEBITO F.B. SENT.CORTE D'APPELLO CT N.1811/2013 SIGG. CORALLO NUNZIATA + 3	74.703,14	0,00	74.703,14
3.110	01/01/2017	RICONOSCIMENTO DEBITO F.B. EX ART.194 D.Lgs N.267/2000 SENT. TAR SICILIA N. 1719/2016 DIPENDENTI ABBATE MARIA +14	10.166,00	0,00	10.166,00
TOTALE ANNO	2017		87.575,62	0,05	87.575,57
TOTALE	850 / 11.209 / 99		260.843,38	15.384,64	245.458,74
<hr/>					
Codice 02.01.1	910 / 1.930 / 3	PRESTAZIONE SERVIZI-UFF.GIUD.-TELECOM-			
Anno 2013					
462	29/03/2013	DIVERSI (D 2.844 06/12/2013) FASTWEB - IMP. SPESA ANNO 2013	4.634,39	0,00	4.634,39
462 / 5	06/12/2013	DIVERSI (D 2.844 06/12/2013) TELECOM-ITALIA SERV.CONNETTIVITA' AREA ARTIGIANALE 2013 PROT.CIVILE	2.948,36	0,00	2.948,36
TOTALE ANNO	2013		7.582,75	0,00	7.582,75
Anno 2014					
5.127	24/12/2014	DIVERSI (D 3.927 31/12/2014) ASS.FONDI SP.TELEFONIA AL CIRC.DID.PIANO GESU' ANNO 2014	718,63	0,00	718,63
TOTALE ANNO	2014		718,63	0,00	718,63
TOTALE	910 / 1.930 / 3		8.301,38	0,00	8.301,38
<hr/>					
Codice 04.01.1	1.460 / 2.830 / 3	PRESTAZIONE SERVIZI-SCUOLE-TELECOM-			
Anno 2010					

Esercizio 2018 ALLEGATO ALLA DELIBERA - RICOGNIZIONE DEI RESIDUI PASSIVI - (Centro di Responsabilità 102 - SETTORE 2 SERVIZI FINANZIARI-P.O. DOTT.BELLA GIAMPIERO)

GIOVE Siscom

Esercizio 2018 ALLEGATO ALLA DELIBERA - RICOGNIZIONE DEI RESIDUI PASSIVI - (Centro di Responsabilità 102 - SETTORE 2 SERVIZI FINANZIARI-P.O. DOTT.BELLA GIAMPIERO)

IMPEGNO		IMPORTO RESIDUO (31-12)	PARTE ELIMINATA	RESIDUO EFFETTIVO RISULTANTE
	(D 2.217 06/09/2016) SOMMA PER TRANSAZIONE LIBERIO SPV DI G.C. N. 227 DEL 04/09/2018 E PER €243851,74 TRANSAZIONE FARAMAFACTORING DELIBERA DI GIUNTA N. 257 DEL 08/10/2018			
2.866	24/11/2016 DIVERSI	8.776,00	0,00	8.776,00
	(D 1 01/01/2015) TRANSAZIONE FARAMAFACTORING DELIBERA DI GIUNTA N. 257 DEL 08/10/2018			
2.876	24/11/2016 ENEL ENERGIA SPA	760.507,13	0,00	760.507,13
	(D 1.747 19/06/2015) TRANSAZIONE FARAMAFACTORING DELIBERA DI GIUNTA N. 257 DEL 08/10/2018			
TOTALE ANNO	2016	3.873.370,98	0,00	3.873.370,98
Anno 2017				
1.876	15/09/2017	13.769,22	0,00	13.769,22
	TRANSAZIONE FARAMAFACTORING DELIBERA DI GIUNTA N. 257 DEL 08/10/2018			
1.981	19/09/2017 ENEL ENERGIA SPA	2.699.934,40	0,00	2.699.934,40
	TRANSAZIONE FARAMAFACTORING DELIBERA DI GIUNTA N. 257 DEL 08/10/2018			
2.303	19/10/2017	1.259,43	0,00	1.259,43
	SERV. ELETTRICO NAZIONALE INTEGRAZ. PRENOT. SPESA PER ENEG. ELETTR. SCUOLA BELLUARDO			
2.782	28/12/2017 SOCIETA' REKEEP SPA (EX SOC.MANUTENCOOF	60.306,56	0,02	60.306,54
	(D 3.248 28/12/2017) IMP. SPESA TRIMESTRE OTTOBRE-DICEMBRE 2017 FORN. E MANUT. SERV. RISCALDAMENTO EDIFICI SCOLASTICI			
2.783	28/12/2017 ENEL SOLE SPA	1.447,69	0,00	1.447,69
	IMP. SPESA LAV. MANUT. STRAORDINARIA RIPRISTINO COMPLESSO ILLUMINANTE C.SO MEDITERRANEO N. 63 MARINA DI MODICA			
2.785	28/12/2017 ENEL SOLE SPA	1.447,69	0,00	1.447,69
	IMP. SPESA LAV. MANUT. STRAORDINARIA RIPRISTINO COMPLESSO ILLUMINANTE VIA ANDREA DORIA MARINA DI MODICA			
2.802	28/12/2017	116.580,08	0,00	116.580,08
	TRANSAZIONE FARAMAFACTORING DELIBERA DI GIUNTA N. 257 DEL 08/10/2018			
2.997	01/01/2017	194.988,59	0,33	194.988,26
	TRANSAZIONE FARAMAFACTORING DELIBERA DI GIUNTA N. 257 DEL 08/10/2018			
2.997 / 1	13/08/2018 City Green Light srl	17.207,14	0,00	17.207,14
	APPROVAZIONE PROGETTO PER LAVORI DI AMPLIAMENTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE EX SP 59			
2.997 / 2	13/08/2018 City Green Light srl	85.060,55	0,00	85.060,55
	APPROVAZIONE PROGETTO PER LAVORI DI AMPLIAMENTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE VIA SAN BARTOLO ADDOLORATA			
2.997 / 3	13/08/2018 City Green Light srl	63.030,96	0,00	63.030,96
	APPROVAZIONE PROGETTO PER LAVORI DI AMPLIAMENTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE VIA FOSSO TANTILLO			
2.997 / 4	13/08/2018 City Green Light srl	30.098,01	0,00	30.098,01
	APPROVAZIONE PROGETTO PER LAVORI DI AMPLIAMENTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE VIA PIRATO CAVA MARIA			

Esercizio 2018 ALLEGATO ALLA DELIBERA - RICOGNIZIONE DEI RESIDUI PASSIVI - (Centro di Responsabilità 102 - SETTORE 2 SERVIZI FINANZIARI-P.O. DOTT.BELLA GIAMPIERO)

IMPEGNO	IMPORTO RESIDUO (31-12)	PARTE ELIMINATA	RESIDUO EFFETTIVO RISULTANTE
2.997 / 11 24/09/2018 City Green Light srl APPROVAZIONE PROGETTO PER LAVORI DI AMPLIAMENTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE VIA DEI NAVIGATORI	11.649,43	0,00	11.649,43
2.997 / 12 24/09/2018 City Green Light srl APPROVAZIONE PROGETTO PER LAVORI DI AMPLIAMENTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE VIA DEL LAGHETTO	8.260,85	0,00	8.260,85
TOTALE ANNO 2017	3.305.040,60	0,35	3.305.040,25
TOTALE 3.440 / 5.511 / 1	10.143.701,54	0,35	10.143.701,19

Codice 09.04.1 3.440 / 5.511 / 2 PRESTAZIONE SERVIZI-SERV.IDRICO-UFF.POST

Anno 2013

2.471 13/12/2013 DIVERSI (D 2.979 16/12/2013) IMP. SPESA SPESE POST. III QUADR. 2013	10.000,00	0,00	10.000,00
TOTALE ANNO 2013	10.000,00	0,00	10.000,00
TOTALE 3.440 / 5.511 / 2	10.000,00	0,00	10.000,00

Codice 10.05.1 2.890 / 7.420 / 99 ENERG.ELETTRE.PUBBL.ILLUMINAZ.

Anno 2014

3.780 12/09/2014 DIVERSI (D 206 30/01/2015) TRANSAZIONE FARAMAFACTORING DELIBERA DI GIUNTA N. 257 DEL 08/10/2018	107.573,16	0,00	107.573,16
3.780 / 1 26/09/2014 ENI SPA (D 2.669 09/10/2014) TRANSAZIONE FARAMAFACTORING DELIBERA DI GIUNTA N. 257 DEL 08/10/2018	249,16	0,00	249,16
3.780 / 2 26/09/2014 ENI SPA (D 2.674 09/10/2014) TRANSAZIONE FARAMAFACTORING DELIBERA DI GIUNTA N. 257 DEL 08/10/2018	1.061,44	0,00	1.061,44
3.780 / 3 29/09/2014 ENI SPA (D 2.673 09/10/2014) TRANSAZIONE FARAMAFACTORING DELIBERA DI GIUNTA N. 257 DEL 08/10/2018	9.385,63	0,00	9.385,63
3.780 / 4 29/09/2014 ENI SPA (D 2.670 09/10/2014) TRANSAZIONE FARAMAFACTORING DELIBERA DI GIUNTA N. 257 DEL 08/10/2018	14.573,25	0,00	14.573,25
3.780 / 5 29/09/2014 ENI SPA (D 2.671 09/10/2014) TRANSAZIONE FARAMAFACTORING DELIBERA DI GIUNTA N. 257 DEL 08/10/2018	51.270,91	0,00	51.270,91
3.780 / 6 29/09/2014 ENI SPA (D 2.672 09/10/2014) TRANSAZIONE FARAMAFACTORING DELIBERA DI GIUNTA N. 257 DEL 08/10/2018	5.405,11	0,00	5.405,11
3.780 / 7 02/10/2014 ENI SPA (D 2.421 16/09/2014) TRANSAZIONE FARAMAFACTORING DELIBERA DI GIUNTA N. 257 DEL 08/10/2018	6.803,59	0,00	6.803,59
3.780 / 8 15/12/2014 ENI SPA DIVISIONE GAS E POWER (D 3.719 16/12/2014) TRANSAZIONE FARAMAFACTORING DELIBERA DI GIUNTA N. 257 DEL 08/10/2018	305,11	0,00	305,11
3.780 / 9 09/01/2015 ENI SPA DIVISIONE GAS E POWER (D 2.421 16/09/2014) TRANSAZIONE FARAMAFACTORING DELIBERA DI GIUNTA N. 257 DEL 08/10/2018	510,46	0,00	510,46

Esercizio 2018 ALLEGATO ALLA DELIBERA - RICOGNIZIONE DEI RESIDUI PASSIVI - (Centro di Responsabilità 102 - SETTORE 2 SERVIZI FINANZIARI-P.O. DOTT.BELLA GIAMPIERO)

IMPEGNO	IMPORTO RESIDUO (31-12)	PARTE ELIMINATA	RESIDUO EFFETTIVO RISULTANTE
3.780 / 10 09/01/2015 ENI SPA DIVISIONE GAS E POWER (D 205 30/01/2015) TRANSAZIONE FARAMAFACTORING DELIBERA DI GIUNTA N. 257 DEL 08/10/2018	37.340,16	0,00	37.340,16
3.780 / 11 13/01/2015 ENI SPA DIVISIONE GAS E POWER (D 207 30/01/2015) TRANSAZIONE FARAMAFACTORING DELIBERA DI GIUNTA N. 257 DEL 08/10/2018	14.317,91	0,00	14.317,91
3.780 / 12 28/01/2015 ENEL ENERGIA SPA (D 2.421 16/09/2014) TRANSAZIONE FARAMAFACTORING DELIBERA DI GIUNTA N. 257 DEL 08/10/2018	205,97	0,00	205,97
3.780 / 13 28/01/2015 ENEL ENERGIA SPA (D 2.421 16/09/2014) TRANSAZIONE FARAMAFACTORING DELIBERA DI GIUNTA N. 257 DEL 08/10/2018	209,49	0,00	209,49
3.780 / 14 28/01/2015 ENEL ENERGIA SPA (D 2.421 16/09/2014) TRANSAZIONE FARAMAFACTORING DELIBERA DI GIUNTA N. 257 DEL 08/10/2018	788,65	0,00	788,65
4.679 06/11/2014 DIVERSI (D 1 21/01/2014) IMP.SPESA PER PUBBLICA ILLUMINAZIONE VIA MODICA NOTO -S.ANGELO FRIGERI SAL	621,93	0,00	621,93
5.061 12/12/2014 DIVERSI (D 1 21/01/2014) TRANSAZIONE FARAMAFACTORING DELIBERA DI GIUNTA N. 257 DEL 08/10/2018	103.695,62	0,00	103.695,62
5.087 17/12/2014 DIVERSI (D 1 21/01/2014) TRANSAZIONE FARAMAFACTORING DELIBERA DI GIUNTA N. 257 DEL 08/10/2018	290.304,38	0,00	290.304,38
TOTALE ANNO 2014	644.621,93	0,00	644.621,93
Anno 2016			
108 10/02/2016 CENTRO LUCE SRL IMPEGNO SPESA LAV. SOMMA URGENZA RIPRISTINO FUNZION. IMP. PUBBLICA ILLUMINAZIONE	632,88	0,00	632,88
400 29/02/2016 CENTRO LUCE SRL IMPEGNO SPESA RIPRISTINO FUNZIONALITA' IMPIANTI PUBBL. ILLUMINAZIONE GUASTI	20.000,00	0,00	20.000,00
603 11/03/2016 LAVORI DI AMMODERNAMENTO DELL'IMPIANTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE VIA S. CUORE	700,75	700,75	0,00
749 30/03/2016 CAVALLO IMPIANTI SRL IMPEGNO SPESA PER LAV. PUBBLICA ILLUMINAZIONE V.LE MEDAGLIE D'ORO VIA ZAMA ETC.	3.923,70	0,00	3.923,70
749 / 1 07/04/2017 CAVALLO IMPIANTI SRL STATO FINALE LAV. MANUT. IMPIANTI PUBBL. ILLUMIN. VIALE MEDAGLIE D'ORO VIA ZAMA ETC	237,41	0,00	237,41
1.811 08/07/2016 FAREL IMPIANTI S.r.l. IMPEGNO SPESA AFFIDAM. LAV. MANUT. IMP. PUBBL. ILLUMIN. I CIRCOSCR.	0,04	0,04	0,00
1.811 / 1 28/04/2017 AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE LIQUIDAZ. CONTRIBUTO A.N.A.C.	30,00	0,00	30,00
1.811 / 2 31/12/2017 BANCA POPOLARE S.ANGELO S.c.p.A. ATTO CESSIONE DEL CREDITO DITTA FAREL IMPIANTI RIFER. FATT. N. 05/2017	693,69	0,00	693,69
1.976 26/07/2016 CAVALLO IMPIANTI SRL	767,71	0,00	767,71

Comune di Modica

Esercizio 2018 ALLEGATO ALLA DELIBERA - RICOGNIZIONE DEI RESIDUI PASSIVI - (Centro di Responsabilità 102 - SETTORE 2 SERVIZI FINANZIARI-P.O. DOTT.BELLA GIAMPIERO)

IMPEGNO			IMPORTO RESIDUO (31-12)	PARTE ELIMINATA	RESIDUO EFFETTIVO RISULTANTE
		IMPEGNO SPESA LAV. S.U. RIPRISTINO FUNZIONALITA' IMP. PUBBL. ILLUMINAZIONE			
2.005	02/08/2016	ENI SPA DIVISIONE GAS E POWER TRANSAZIONE FARAMAFactoring DELIBERA DI GIUNTA N. 257 DEL 08/10/2018	1.158.030,37	0,00	1.158.030,37
2.005 / 1	31/12/2016	LIBERO CONS.COM.LE DI RAGUSA EX PROVINCI RIMBORSO PER PAGAMENTO NON DOVUTO DI FATTURE ENEL FORNIT. VILLA CASCINO 2008/2016	11.900,99	0,00	11.900,99
2.006	02/08/2016	ENEL SOLE SPA IMPEGNO SPESA ANNO 2016 SERV. GESTIONE E MANUTENZ. IMPIANTI PUBBL. ILLUMINAZIONE	140.977,60	0,00	140.977,60
2.873	24/11/2016	INTERVENTO SOMMA URGENZA ART. 175 DPR 207/2010 IMPIANTI PUBBLICA ILLUMINAZIONE (Somma Impegnate nell'Esercizio 2015 da riscrivere nell'Esercizio 2016)	558,91	0,00	558,91
2.890	24/11/2016	SA.EM. DI SADDEMI EMANUELE RETTIFICA DETERMINA N. 2345/2015 DITTA SA.EM (Somma Impegnate nell'Esercizio 2015 da riscrivere nell'Esercizio 2016)	362,53	0,00	362,53
TOTALE ANNO	2016		1.338.816,58	700,79	1.338.115,79
Anno 2017					
158	16/02/2017	ENI SPA DIVISIONE GAS E POWER TRANSAZIONE FARAMAFactoring DELIBERA DI GIUNTA N. 257 DEL 08/10/2018	19.629,25	0,00	19.629,25
160	16/02/2017	ENEL SOLE SPA TRANSAZIONE FARAMAFactoring DELIBERA DI GIUNTA N. 257 DEL 08/10/2018	68.500,00	0,00	68.500,00
160 / 1	19/09/2017	DIVERSI PRENOTAZ. SPESA ACQUISTO TRAMITE MEPA DI MATERIALE ELETTRICO	1.500,00	0,00	1.500,00
1.875	15/09/2017	(** 3.307 29/12/2017) TRANSAZIONE FARAMAFactoring DELIBERA DI GIUNTA N. 257 DEL 08/10/2018	488.052,20	0,00	488.052,20
2.143	04/10/2017	ESSEQUATTRO COSTRUZIONI SRL PRENOTAZ. SPESA AFFID. LAV. RIPRISTINO FUNZIONALITA' IMP. ILLUMINAZIONE III CIRCOSCR. (Somma Impegnate nell'Esercizio 2016 da riscrivere nell'Esercizio 2017)	3.834,60	0,00	3.834,60
2.143 / 2	08/03/2018	DIVERSI LIQUIDAZIONE INCENTIVO FUNZIONI TECNICHE PERSONALE X SETTORE	747,07	0,00	747,07
2.617	11/12/2017	ENEL SOLE SPA IMP. SPESA LAVORI MANUTENZIONE STRAORDINARIA RIPRISTINO COMPLESSO ILLUMINANTE VIA DI STEFANO	1.073,42	0,00	1.073,42
2.620	11/12/2017	ENEL SOLE SPA IMP. SPESA LAVORI MANUTENZ. STRAORD. RIPRISTINO 2 COMPLESSI ILLUMINANTI VIA S. SOFIA	2.037,92	0,00	2.037,92
2.621	11/12/2017	ENEL SOLE SPA IMP. SPESA LAVORI MANUT. STRAORD. RIPRISTINO COMPLESSO ILLUMINANTE C.SO MEDITERRANEO MARINA DI MODICA	1.730,65	0,00	1.730,65
2.622	11/12/2017	ENEL SOLE SPA	1.252,11	0,00	1.252,11

Esercizio 2018 ALLEGATO ALLA DELIBERA - RICOGNIZIONE DEI RESIDUI PASSIVI - (Centro di Responsabilità 102 - SETTORE 2 SERVIZI FINANZIARI-P.O. DOTT.BELLA GIAMPIERO)

IMPEGNO		IMPORTO RESIDUO (31-12)	PARTE ELIMINATA	RESIDUO EFFETTIVO RISULTANTE
	IMP. SPESA LAV. MANUT. STRAORD. INSTALLAZIONE NUOVO COMPLESSO ILLUMINANTE VIA MONSERRATO			
2.797	28/12/2017	89.694,78	0,00	89.694,78
	TRANSAZIONE FARAMAFACTORING DELIBERA DI GIUNTA N. 257 DEL 08/10/2018			
TOTALE ANNO	2017	678.052,00	0,00	678.052,00
TOTALE	2.890 / 7.420 / 99	2.661.490,51	700,79	2.660.789,72
<hr/>				
Codice 14.02.1	4.780 / 8.670 / 99 FONDO DI GARANZIA			
Anno 2013				
2.413	12/12/2013 DIVERSI	0,00	0,00	0,00
	(D 3.113 24/12/2013) IMP. SPESA MICRO CREDITO IMPRESE			
2.413 / 9	02/01/2015 PROFIDI SOC.COOP. ARL	1.200,00	0,00	1.200,00
	(D 178 29/01/2015) MICROCREDITO AZ.AGR.CICERO SANTALENA C. FONDO GARANZIA PROFIDI SOC.COOP.ARL MICROCREDITO AZ.AGR.CICERO SANTALENA C.			
2.413 / 10	02/01/2015 PROFIDI SOC.COOP. ARL	2.000,00	0,00	2.000,00
	(D 179 29/01/2015) MICROCREDITO LAV.2C CAVALLIO GIOVANNA FONDO GARANZIA-PROFIDI SOC.COOP.ARL MICROCREDITO LAV.2C CAVALLIO GIOVANNA			
2.413 / 11	02/01/2015 PROFIDI SOC.COOP. ARL	800,00	0,00	800,00
	(D 180 29/01/2015) MICROCREDITO IMPRESA-RAGUSA-MICHELE FONDO GARANZIA PROFIDI SOC.COOP.ARL			
2.413 / 12	02/01/2015 PROFIDI SOC.COOP. ARL	400,00	0,00	400,00
	(D 181 29/01/2015) MICROCREDITO IMP.EDILE AGOSTA ANTONINO FONDO DI GARANZIA PROFIDI SOC.COOP.ARL			
2.413 / 13	02/01/2015 PROFIDI SOC.COOP. ARL	2.000,00	0,00	2.000,00
	(D 177 29/01/2015) MICROCREDITO AZ.AGRIC.SPADARO MATTEO FONDO DI GARANZIA PROFIDI SOC.COOP.ARL			
2.413 / 14	02/01/2015 PROFIDI SOC.COOP. ARL	1.360,00	0,00	1.360,00
	(D 182 29/01/2015) MICROCREDITO AZ.AGRIC.CALABRESE CARMELO FONDO DI GARANZIA PROFIDI SOC.COOP.ARL			
2.413 / 15	02/01/2015 UNIFIDI IMPRESE SICILIA	1.600,00	0,00	1.600,00
	(D 176 29/01/2015) MICROCREDITO IMP.FARGIONE ANTONINO FONDO DI GARANZIA UNIFIDI IMPRESE SIC. FONDO DI GARANZIA PROFIDI SOC.COOP.ARL			
2.413 / 16	02/01/2015 PROFIDI SOC.COOP. ARL	1.200,00	0,00	1.200,00
	(D 183 29/01/2015) MICROCREDITO AZ.AGRIC.TERRANOVA ROSARIO FONDO DI GARANZIA PROFIDI SOC.COOP.ARL			
2.413 / 17	02/01/2015 PROFIDI SOC.COOP. ARL	2.000,00	0,00	2.000,00
	(D 184 29/01/2015) MICROCREDITO AZ.AGRIC.CAPPELLO DANIELE FONFO DI GARANZIA PROFIDI SOC.COOP.			
2.413 / 18	02/01/2015 PROFIDI SOC.COOP. ARL	2.000,00	0,00	2.000,00
	(D 185 29/01/2015) MICROCREDITO AZ.AGRIC.CICERO GIORGIO FONDO DI GARANZIA PROFIDI SOC.COOP.ARL			
2.413 / 19	05/03/2015 UNIFIDI IMPRESE SICILIA	2.000,00	0,00	2.000,00
	(D 1 01/01/2013) MICROCR.IMPRESA PITINO GIOVANNI FONDO DI GARANZIA UNIFIDI IMPRESA SICIL.			
2.413 / 20	17/03/2015 UNIFIDI IMPRESE SICILIA	2.000,00	0,00	2.000,00
	(D 1 01/01/2013) MICROCREDITO IMP.RUFFINO PAMELA FONDO DI GARANZIA UNIFIDI IMPRESA SICIL.			

Esercizio 2018 ALLEGATO ALLA DELIBERA - RICOGNIZIONE DEI RESIDUI PASSIVI - (Centro di Responsabilità 102 - SETTORE 2 SERVIZI FINANZIARI-P.O. DOTT.BELLA GIAMPIERO)

IMPEGNO	IMPORTO RESIDUO (31-12)	PARTE ELIMINATA	RESIDUO EFFETTIVO RISULTANTE
2.413 / 21 23/03/2015 CONFESERFIDI SOC.CONSORT. ARL (D 1 01/01/2013) MICROCREDITO IMPRESA PROGETTO IN FONDO DI GARANZIA CONFESERFIDI ARL	2.000,00	0,00	2.000,00
2.413 / 22 23/03/2015 CONFESERFIDI SOC.CONSORT. ARL (D 3.113 24/12/2013) MICROCREDITO IMP.CAPPELLO TIZIANA FONDO DI GARANZIA CONFESERFIDI ARL	2.000,00	0,00	2.000,00
2.413 / 23 23/03/2015 CONFESERFIDI SOC.CONSORT. ARL (D 3.113 24/12/2013) MICROCREDITO IMP.ADAMO ELISABETTA FONDO DI GARANZIA CONFESERFIDI ARL	1.200,00	0,00	1.200,00
2.413 / 24 23/03/2015 CONFESERFIDI SOC.CONSORT. ARL (D 3.113 24/12/2013) MICROCREDITO IMP.F.C.ELETTRONICA FONDO DI GARANZIA CONFESERFIDI ARL	2.000,00	0,00	2.000,00
2.413 / 25 05/04/2016 DIVERSI (D 3.113 24/12/2013)	1.600,00	0,00	1.600,00
TOTALE ANNO 2013	27.360,00	0,00	27.360,00
TOTALE 4.780 / 8.670 / 99	27.360,00	0,00	27.360,00

Codice 50.01.1 3.250 / 3.812 / 99 MUTUI-INTERESSI PASSIVI 40% C/ENTE
Anno 2017

2.520 23/11/2017	368,78	0,00	368,78
PRENOTAZIONE SPESA PER AFFIDAMENTO INCARICO DIRETTORE SANITARIO ASSISTENZA SANITARIA PRESSO CANILE COMUNALE			
TOTALE ANNO 2017	368,78	0,00	368,78
TOTALE 3.250 / 3.812 / 99	368,78	0,00	368,78

Codice 99.01.7 13.580 / 13.050 / ANTIC.FONDI SERVIZIO ECONOMATO
Anno 2014

4.088 30/09/2014 DIVERSI (D 2.506 30/09/2014) SPESE PAGAM. RATE IACP SIG. O.I.	624,00	624,00	0,00
TOTALE ANNO 2014	624,00	624,00	0,00

Anno 2015

3.116 08/10/2015 ANTICIPO ECONOMO COMUNALE	1.500,00	1.500,00	0,00
3.126 08/10/2015 ANTICIPO ECONOMO COMUNALE	500,00	500,00	0,00
3.128 08/10/2015 ANTICIPO ECONOMO COMUNALE	1.500,00	1.500,00	0,00
3.130 08/10/2015 ANTICIPO ECONOMO COMUNALE	2.000,00	2.000,00	0,00
3.132 08/10/2015 ANTICIPO ECONOMO COMUNALE	1.500,00	1.500,00	0,00
3.325 04/11/2015 ANTICIPO ECONOMO COMUNALE - SEGRETARIO GENERALE	500,00	500,00	0,00
TOTALE ANNO 2015	7.500,00	7.500,00	0,00

Esercizio 2018 ALLEGATO ALLA DELIBERA - RICOGNIZIONE DEI RESIDUI PASSIVI - (Centro di Responsabilità 102 - SETTORE 2 SERVIZI FINANZIARI-P.O. DOTT.BELLA GIAMPIERO)

IMPEGNO		IMPORTO RESIDUO (31-12)	PARTE ELIMINATA	RESIDUO EFFETTIVO RISULTANTE
Anno 2017				
1.076	22/05/2017	1.125,00	1.125,00	0,00
	ANTICIPO ECONOMO COMUNALE - VII SETTORE			
TOTALE ANNO	2017	1.125,00	1.125,00	0,00
TOTALE	13.580 / 13.050 /	9.249,00	9.249,00	0,00
<hr/>				
TOTALE GENERALE		13.722.569,86	265.830,25	13.456.739,61